

Aktualności

Książka abstraktów

Już za dwa dni spotykamy się na XV Zjeździe PSPS w Lublinie. W oczekiwaniu na nasze święto zapraszamy do zapoznania się z książką abstraktów wystąpień i posterów (do ściągnięcia TUTAJ). Wskazówki dojazdu, ostateczna wersja programu i podwyższone opłaty

W bocznym menu znajdziecie Państwo wskazówki dojazdu do miejsca obrad XV Zjazdu PSPS (oraz kilka innych praktycznych informacji). W programie Zjazdu zostały wprowadzone drobne zmiany, najnowsza wersja znalazła się już w odnośnikach na stronie. Wszystkich prelegentów i autorów posterów prosimy więc o ściągnięcie najnowszej wersji programu szczegółowego tutaj. Przypominamy również wszystkim spóźniającym się, że wysokość opłat konferencyjnych zgodnie z decyzją Zarządu PSPS od dzisiaj (14.09) wzrosła o 200 zł. Szczegółowy program XV Zjazdu PSPS

Stało się. Możemy wreszcie zaprezentować Państwu ostateczny (mamy nadzieję) program XV Zjazdu PSPS w Lublinie. Jego formę ramową znajdziecie Państwo w zakładce Program konferencji (lub w pliku pdf). Wersja szczegółowa, zawierająca listę wszystkich wystąpień i posterów znajduje się do pobrania tutaj. Przypominamy również, że zgodnie z decyzją Zarządu PSPS w ostatnim tygodniu przed Zjazdem (czyli od 14.09) opłaty konferencyjne wzrastają o 200 zł. Opłaty "Early bird"

Szanowni Państwo! Przypominamy, że obniżone o 50 zł opłaty "Early Bird" obowiązywały do dnia 30.06.2018. Od 1-go lipca obowiązują opłaty w pełnej kwocie zgodnie z informacjami dostępnymi tutaj. Wykłady plenarne - abstrakty już dostępne na stronie

Z przyjemnością informujemy, że wykłady plenarne na XV Zjeździe PSPS wygłoszą: prof. Rick H. Hoyle (Duke University, Durham), prof. Gian Vittorio Caprara (University of Rome, Sapienza) oraz dr hab. Oleg Gorbaniuk (Katolicki Uniwersytet Lubelski). Z abstraktami wystąpień można zapoznać się tutaj.

Dziękujemy za zgłoszenia aktywnego uczestnictwa w Zjeździe

Dziękujemy Państwu za liczne zgłoszenia aktywnego uczestnictwa w XV Zjeździe PSPS w Lublinie. Wszyscy zgłaszający wystąpienia i postery otrzymali już indywidualne decyzje Komitetu Naukowego.